
Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, C7 Журналістика, Реклама та PR, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 120-9851740 Євангелія 
Інтігамівна 159,686 2 173,000 Квота - 2

2 Саливанюк Софія Дмитрівна 139,886 3 147,000 Квота - 1
3 120-9764587 Марк Сергійович 136,618 5 157,000 Квота - 2
4 Ревуцька Ангеліна Богданівна 179,914 2 179,000

5 Коровіцька Дарія Сергіївна 176,971 1 191,000

6 Головач Софія Георгіївна 173,706 3 186,000

7 Хлистун Поліна Олександрівна 171,914 5 173,000

8 Міненкова Олександра 
Сергіївна 171,600 2 169,000

9 Борисюк Катерина 
Володимирівна 171,000 3 185,000

10 Нечипорук Іванна 
Володимирівна 170,206 3 195,000

11 Мацюк Анастасія Валеріївна 166,400 2 151,000

12 Кіра Софія Іванівна 165,400 1 173,000

13 Бойко Марія Олександрівна 165,229 5 152,000

14 Мацюра Анастасія Артемівна 165,059 1 180,000

15 Лохвич Ольга Леонідівна 163,771 3 157,000

16 Бик Аліна Олегівна 163,486 2 143,000

17 Герасімов Святослав Ігорович 163,371 1 162,000

18 Кожухар Данило 
Володимирович 162,657 4 147,000

19 Денисюк Вікторія 
Олександрівна 162,324 1 191,000

20 Кручок Ангеліна Ігорівна 162,147 2 177,000

21 Касса Анна Анатоліївна 159,412 5 172,000

22 Тачкова Ярослава Миколаївна 157,912 2 177,000

23 Грицай Юлія Володимирівна 157,303 1 175,000

24 Рибачук Олександра Ігорівна 157,265 2 163,000

25 Петросюк Марія Юріївна 157,000 4 162,000

26 Самець Аліна Василівна 156,824 2 180,000

27 Поліщук Дар`я Юріївна 156,143 5 157,000

28 Шубер Катерина Леонідівна 155,735 11 167,000

29 Грисюк Анастасія 
Костянтинівна 155,229 3 157,000

30 Бородавко Альона Вікторівна 154,265 1 165,000

31 Правник Мирослава Степанівна 153,647 1 160,000

32 Ковальова Олександра 
Олександрівна 153,029 8 163,000

33 Жирновський Олексій 
Олексійович 152,914 4 159,000

34 Демиденко Уляна Сергіївна 152,629 3 145,000

35 Зінчук Вікторія Валеріївна 151,265 6 159,000

36 Мутас Дар`я Олегівна 151,118 4 154,000

37 Недбало Єлизавета Михайлівна 150,647 5 170,000

38 Ковальчук Ангеліна Михайлівна 150,200 1 145,000

39 Токар Вікторія Богданівна 149,235 1 170,000

40 Мельник Анастасія 
Олександрівна 148,000 1 144,000

41 Шевчук Аліна Олексіївна 147,943 2 143,000

42 Степанченко Анна 
Володимирівна 147,514 2 147,000



43 Синявська Анастасія Павлівна 147,200 2 145,000

44 Гловацька Поліна Степанівна 146,714 3 148,000

45 Франчук Арсен Олександрович 146,686 3 145,000

46 Мельничук Анастасія 
Валеріївна 146,606 2 170,000

47 Покроєва Софія Валеріївна 146,455 1 149,000

48 Пастушок Софія Павлівна 146,088 3 159,000

49 Лазоришина Яніна Анатоліївна 145,371 1 159,000

50 Хотян Максим Сергійович 144,588 3 156,000

51 Голуб Дар`я Сергіївна 143,829 5 140,000

52 Гура Анастасія Юріївна 142,625 5 172,000

53 Литвинчук Марія Русланівна 142,438 1 162,000

54 Парфенюк Марія Олександрівна 141,844 2 163,000

55 Скороход Софія Вікторівна 141,794 3 157,000

56 Чуб Христина Олександрівна 141,471 1 146,000

57 Апанович Анна Сергіївна 140,971 1 134,000

58 Поважук Катерина Сергіївна 140,441 5 159,000

59 Тимошенко Владислав 
Денисович 140,229 3 140,000

60 Особливець Юлія 
Володимирівна 139,771 2 137,000

61 Немиря Анастасія Миколаївна 139,657 2 145,000

62 Луців Марія Михайлівна 139,029 1 137,000

63 Андрійчук Володимир Олегович 138,971 5 134,000

64 Скрипник Вікторія 
Олександрівна 138,800 1 134,000

65 Мініч Марія Миколаївна 138,771 2 118,000

66 Кондратович Дарина Юріївна 137,629 5 134,000

67 Скорнякова Юлія Іванівна 137,086 2 131,000

68 Ткаченко Дарья Дмитрівна 136,343 3 143,000

69 Желізна Аніта Володимирівна 136,057 3 125,000

70 Панчук Дмитро Володимирович 135,152 3 138,000

71 Васильчук Анастасія Олексіївна 134,853 2 145,000

72 Максимова Поліна Анатоліївна 133,941 2 138,000

73 Фроленкова Даніела Олексіївна 133,871 1 142,000

74 Хвесь Діана Тарасівна 133,091 2 148,000

75 Степанюк Аліна Миколаївна 132,455 1 149,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, C7 Журналістика, Реклама та PR, За кошти фізичних та/або юридичних осіб 
(рекомендовані адресним розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Міненкова Олександра 
Сергіївна 171,600 1 169,000

2 Бурякова Юлія Олександрівна 167,200 1 169,000

3 Мацюра Анастасія Артемівна 165,059 3 180,000

4 Головач Поліна Олегівна 164,829 1 169,000

5 Денисюк Вікторія 
Олександрівна 162,324 3 191,000

6 Било Христина Богданівна 159,147 1 163,000

7 Олійник Дарія Андріївна 157,941 1 170,000

8 Тачкова Ярослава Миколаївна 157,912 3 177,000

9 Грицай Юлія Володимирівна 157,303 2 175,000

10 Самець Аліна Василівна 156,824 1 180,000

11 Лопуга Валерія Валеріївна 154,143 1 159,000

12 Правник Мирослава Степанівна 153,647 6 160,000

13 Ковальчук Ангеліна Михайлівна 150,200 2 145,000

14 Токар Вікторія Богданівна 149,235 2 170,000

15 Мельник Анастасія 
Олександрівна 148,000 2 144,000

16 Лазоришина Яніна Анатоліївна 145,371 4 159,000

17 Ярмола Христина Андріївна 144,824 6 148,000

18 Семенець Леся Павлівна 143,571 1 131,000

19 Литвинчук Марія Русланівна 142,438 2 162,000

20 Чуб Христина Олександрівна 141,471 2 146,000

21 Апанович Анна Сергіївна 140,971 2 134,000

22 Гайдамака Ангеліна 
Олександрівна 140,235 1 152,000

23 Климець Олександра 
Олександрівна 139,176 1 148,000

24 Луців Марія Михайлівна 139,029 3 137,000

25 Скрипник Вікторія 
Олександрівна 138,800 6 134,000

26 Мініч Марія Миколаївна 138,771 1 118,000

27 Трачук Вікторія Богданівна 138,706 1 140,000

28 Янюк Діана Русланівна 133,371 1 131,000
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№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал
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Оцінка з предмету з найбільшим 
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Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ревуцька Ангеліна Богданівна 179,914 6 179,000

2 Коровіцька Дарія Сергіївна 176,971 5 191,000

3 Шпиньова Дарина Михайлівна 176,853 6 165,000

4 Пігаль Анастасія Русланівна 176,257 12 159,000

5 Дударєва Ольга Олександрівна 174,286 8 169,000

6 Голодюк Анна Вадимівна 174,200 13 169,000

7 Головач Софія Георгіївна 173,706 8 186,000

8 Мацун Надія Василівна 173,606 8 195,000

9 Хлистун Поліна Олександрівна 171,914 9 173,000

10 Тесленко Софія Володимирівна 169,743 13 159,000

11 Оверчук Тетяна Вікторівна 167,618 5 163,000

12 Грибовська Вікторія Олегівна 167,088 3 177,000

13 Клімова Маргарита Романівна 166,914 13 166,000

14 Куца Іванна Сергіївна 166,657 9 169,000

15 Ремез Яна Леонідівна 165,457 9 152,000

16 Кіра Софія Іванівна 165,400 3 173,000

17 Стойко Олена Ростиславівна 165,257 5 166,000

18 Бойко Марія Олександрівна 165,229 6 152,000

19 Хмельовська Аліса Олегівна 163,886 3 162,000

20 Бик Аліна Олегівна 163,486 7 143,000

21 Герасімов Святослав Ігорович 163,371 4 162,000

22 Кручок Ангеліна Ігорівна 162,147 6 177,000

23 Радченко Софія Олександрівна 161,257 14 152,000

24 Єфімова Анастасія 
Костянтинівна 160,086 11 159,000

25 120-9851740 Євангелія 
Інтігамівна 159,686 4 173,000

26 Манько Вікторія Юріївна 159,647 3 180,000

27 Куца Ілона Сергіївна 159,406 14 165,000

28 Ковальчук Аліна Олександрівна 158,559 7 175,000

29 Чорнат Мирослава Сергіївна 158,147 5 177,000

30 Петросюк Марія Юріївна 157,000 9 162,000

31 Лущик Дарина Вячеславівна 155,543 6 173,000

32 Лапіга Кіра Андріївна 155,529 8 152,000

33 Грисюк Анастасія 
Костянтинівна 155,229 6 157,000

34 Харіна Анастасія Сергіївна 153,029 3 148,000

35 Ковальова Олександра 
Олександрівна 153,029 9 163,000

36 Шоя Юлія Володимирівна 151,667 4 177,000

37 Мутас Дар`я Олегівна 151,118 9 154,000

38 Власюк Юлія Анатоліївна 150,514 10 145,000

39 Літвін Роман Ярославович 148,886 3 147,000

40 Кропива Ангеліна Василівна 148,086 2 145,000

41 Яковенко Богдан Костянтинович 148,057 8 149,000

42 Степанченко Анна 
Володимирівна 147,514 8 147,000

43 Гловацька Поліна Степанівна 146,714 4 148,000

44 Франчук Арсен Олександрович 146,686 6 145,000

45 Мельничук Анастасія 
Валеріївна 146,606 3 170,000



46 Покроєва Софія Валеріївна 146,455 6 149,000

47 Усеїнова Фатіме Русланівна 145,486 6 148,000

48 Хотян Максим Сергійович 144,588 8 156,000

49 Венгер Михайло Вікторович 143,886 6 157,000

50 Голуб Дар`я Сергіївна 143,829 9 140,000

51 Кучернюк Вероніка Анатоліївна 142,971 2 145,000

52 Сукач Олександра 
Олександрівна 142,286 7 131,000

53 Парфенюк Марія Олександрівна 141,844 7 163,000

54 Шиндерук Каріна Миколаївна 141,313 2 154,000

55 Поважук Катерина Сергіївна 140,441 6 159,000

56 Дерманський Артем 
Анатолійович 140,000 6 144,000

57 Агаєва Рахла Вілаятівна 139,971 2 137,000

58 Заєць Ірина Василівна 139,485 7 159,000

59 Крутій Яна Юріївна 138,212 3 163,000

60 Кондратович Дарина Юріївна 137,629 7 134,000

61 120-9764587 Марк Сергійович 136,618 6 157,000

62 Желізна Аніта Володимирівна 136,057 4 125,000

63 Васильчук Анастасія Олексіївна 134,853 6 145,000

64 Ніконова Анастасія Тимофіївна 132,485 5 144,000

65 Супруненко Надія Іванівна 132,235 4 144,000

66 Ковшикова Аліна Юріївна 130,618 1 145,000

67 Антощенко Ян Сергійович 129,848 3 145,000

68 Тишкова Тетяна Євгенівна 129,441 3 145,000

69 Ревко Юліана Павлівна 129,382 2 143,000

70 Постовітюк Анастасія 
Олексіївна 129,152 5 138,000

71 Мудрик Анжела Анатоліївна 128,118 13 148,000

72 Поліщук Софія Сергіївна 127,412 13 140,000

73 Охріменко Марія Олександрівна 127,091 3 138,000

74 Зайченко Христина Ігорівна 126,735 3 125,000

75 Гірак Юлія Сергіївна 125,242 5 143,000

76 Серединська Марина 
Михайлівна 125,156 4 125,000

77 Перчук Аліна Ігорівна 124,879 1 125,000

78 Стасюк Софія Олександрівна 124,657 12 109,000

79 Крекот Юлія Олександрівна 122,029 4 125,000

80 Тимофєєв Юрій Юрійович 118,697 3 131,000
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